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Сепаратор

Profiles

Product features

материјал: тело од специјален флекс плус јаглероден челик, раце од специјален хром ванадиум

челик

●

површинска заштита на навој:полирана, а останатите делови се хромирани●

2026/2



Usage (pictures)

  

Предности:

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Spare parts

 Вретено за 2026/2

Сепараторот е дизајниран за ефикасна демонтажа на разни делови на машини кои се

прицврстени за осовината

●

Незаменлив е за задачи кои бараат сигурна демонтажа без деформации на машинските делови

кои се прицврстени за осовината.

●

со кои лесно се вадат деловите од осовината со Ф 5mm 115mm●

Сепараторот е составен од вретено, два крака и склопа за прифаќање, кои заедно овозможуваат

рамномерна демонтажа

●

Сепараторот е дизајниран за лесна и сигурна употреба●

619273 5 - 60 229 20 2 2160

619274 12 - 75 234 35 3.5 2930

619275 22 - 115 325 50 5 7180



Safety (pictures)

   

 Склоп за сепаратор 2026/2

Related products

 Извлекувач со два крака

 Алат за внатрешно погонско лежиште

 Извлекувач со три крака


